

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavorazioni per adempimenti SCIA Palazzetto dello Sport di Stozza

COMMITTENTE: Comune di Cori

Cori, 16/09/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 A09.03.007.b	Muratura piena per tamponature esterne costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, densità 600 kg/mc, resistenza al fuoco classe REI > 180, con sistema ... fornire l'opera, eseguita a qualsiasi altezza, a perfetta spessore 24 cm, trasmittanza 0,54 W/mqK, fonoassorbenza 46 dB	1,00	4,00	3,000	1,000	12,00		
	SOMMANO mq					12,00	130,39	1'564,68
2 A20.01.008	Stuccatura e rasatura di intonaci civili nuovi, per dare le superfici perfettamente pronte alla tinteggiatura mediante stucco	1,00	4,00	3,000	1,000	12,00		
	SOMMANO mq					12,00	6,32	75,84
3 D17.01.294	Apparecchio led per illuminazione di emergenza, con possibilità di settaggio dell'autonomia 1h, 2h, 3h- tempo di ricarica 12h - SE: 550 lm 1h di autonomia - 385 lm 2h di autonomia ... rmità alle norme EN 60598, UNI EN 1838. Completo di accessori per fissaggio a parete, a plafone, a bandiera o a incasso.	15,00	1,00	1,000	1,000	15,00		
	SOMMANO cad					15,00	311,20	4'668,00
4 E04.002.a	Estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte: da kg 2, classe 34BC	2,00	1,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	124,53	249,06
5 E04.003.b	Estintore carrellato a polvere omologato secondo la normativa vigente, ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica: kg 50, classe AB1C	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	554,27	554,27
6 E04.005.a	Estintore automatico a polvere a soffitto ABC, completo di gruppo valvola con attacco manometro, valvola di riempimento, manometro di indicazione di carica, escluso eventuale supporto da pagare a parte: da kg 6	8,00	1,00	1,000	1,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	87,47	699,76
7 D03.07.002.j	Modulo differenziale per corrente alternata e continua, associabile agli interruttori automatici magnetotermici atti a realizzare la funzione di protezione differenziale magnetoter ... co rapido, compreso ogni accessorio in opera: Tipo di intervento AC - Sensibilita' fino a 0,5 A quadripolare fino a 63 A	2,00	1,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	232,65	465,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							8'276,91
	A RIPORTARE							8'276,91

